
UCHWAŁA NR XXXVI/241/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 listopada 1991 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1991 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Z działu 97, rozdział 9718 Rezerwy ogólne i celowe, przenosi się kwotę 2.600.000

tys. zł do dz. 77 Nauka, z przeznaczeniem na dofinansowanie statutowej działalności
Polskiej Akademii Umiejętności w wysokości 100.000 tys. zł oraz do dz. 94 - Finanse,
w wysokości 2.500.000 tys. zł z przeznaczeniem na wykup akcji założycielskich
tworzonego Krakowskiego Banku Hipotecznego; zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.
W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXI/136/91 Rady Miasta Krakowa z dnia

27 marca 1991 r. w sprawie budżetu miasta Krakowa na 1991 r. zmienionej uchwałą
Nr 190/91 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 22 lipca 1991 r. w sprawie dostosowania
budżetu miasta Krakowa na 1991 r. do obowiązującej klasyfikacji dochodów
i wydatków budżetowych oraz uchwałą Nr XXIX/196/91 Rady Miasta Krakowa z dnia
30 sierpnia 1991 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 1991 r., uchwałą
Nr 243/91 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 10 września 1991 r. i uchwałą Nr 275/91
Zarządu Miasta Krakowa z dnia 26 września 1991 r. wprowadza się zmiany zgodnie
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/241/91
Rady Miasta Krakowa z dnia 8 listopada 1991 r.

Dział Rozdział § Nazwa zmniejszenia zwiększenia
77

771

48

Nauka
Finansowanie i dofinansowanie
działalności statutowej jednostek
naukowych i badawczo-
rozwojowych oraz badań
własnych szkół wyższych
Pozostałe dotacje

100.000
100.000

100.000
94

9418
78

Finanse
Banki kredytowe
Udziały w spółkach

2.500.000
2.500.000
2.500.000

97
9718

81

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

2.600.000
2.600.000
2.600.000


